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DN.21.1.66.2014							           Kraków, 21.05.2021 r.


Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę, wdrożenie i uruchomienie infrastruktury IT dla tworzonego zapasowego repozytorium cyfrowego na potrzeby archiwów państwowych.

Z A W I A D O M I E N I E
o wyjaśnieniu treści SWZ

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania przetargowego zgodnie z zapisami art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje ich treść bez ujawniania źródła wraz z odpowiedziami na pytania oraz wyjaśnieniami. Numeracja punktów jest kontynuacją numeracji poprzedniej serii pytań.

28. Pytania z dnia 20.05.2021 r. – pismo 22:
28.1. Pytanie:
Proszę o wyjaśnienie, czy przedmiotowy załącznik do Formularza oferty pozostaje obowiązujący co do treści oraz czy należy go załączyć do oferty, bowiem nie został wskazany w elementach oferty wymienionych pkt. 12.1 SWZ. 
Jeśli został wykreślony/usunięty w jakimś momencie proszę o potwierdzenie tego faktu.
Odpowiedź:
Załącznik, o którym mowa w pytaniu, jest integralną częścią formularza ofertowego (załącznika nr 3 do SWZ) i jego złożenie (wypełnionego) wraz z ofertą jest obowiązkiem Wykonawcy.

29. Pytania z dnia 20.05.2021 r. – pismo 23:
29.1. Pytanie:
Dotyczy punktu 4.7 SWZ
Zamawiający wymaga certyfikatów lub oświadczeń producentów dla wszystkich oferowanych urządzeń, że zostały one wyprodukowane zgodnie z normą ISO-14001.  
Producent jednego z urządzeń wyspecyfikowanych w SWZ (Fortinet) nie posiada certyfikatu ISO-14001.
Fortinet (urządzenie wyspecyfikowane przez Zamawiającego  Fortigate FOR-FG-500E) nie produkuje rozwiązań samodzielnie. Produkcja zlecana jest wykwalifikowanym podmiotom zapewniającym odpowiednie standardy, posiadającym odpowiednie kompetencje oraz certyfikat ISO-14001. 
W związku z tym, czy Zamawiający dopuści, aby oficjalny dystrybutor (na Polskę) firmy Fortinet przedstawił stosowne oświadczenie, potwierdzające, że podwykonawca, któremu zlecana jest produkcja urządzeń firmy Fortinet spełnia warunek produkcji zgodny z normą ISO-14001? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza stosowne oświadczenie oficjalnego dystrybutora rozwiązań firmy Fortinet potwierdzające, że zaoferowane urządzenia produkowane są zgodnie z normą ISO-14001.
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